161. 138. 4d . out of 3291.-a significant hint in connexion with the story that he declined to leave

the place and lived in the gatehouse, how the surrender of that noble pile was effected . It is said ,

also , the prior of Bolton clung to that lovely spot to the end of his days, and it is good for the heart

to believe it.
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LXXXV.— GRANT OF A PENSION TO MARMADUKE BRADLEY, LATE

ABBOT OF FOUNTAINS. [ Augmentation Records in the Pub.

Rec. Office, vol. 234 , fol. 283. ' ]

Rex omnibus ad quos, & c., salutem . Cum nuper monaste

rium de Fontibus, in Comitatu nostro Ebor ., jam dissolvatum ,

unde quidam Marmaducus Bradley, tempore dissolutionis illius
et diu antea abbas inde fuit, nos volentes rationabilem annualem

pencionem sive promocionem condignam eidem Marmaduco, ad

victum , exhibitionem et sustentationem suam melius sustinendam

provideri , Sciatis igitur quod nos in considerationem premissorum ,

de gratia nostra speciali et ex certa scientia et meromotu nostris,

per advisamentum Cancellarii et Consilii Curiæ Augmentacio

num revencionum coronæ nostræ , dedimuset concessimus , ac per

presentes damus et concedimus eidem Marmaduco, quandam

annuitatem , sive annualem pencionem centum librarum sterlin

gorum . Habendum tenendum et annuatim percipendum easdem

centum libras prefato Marmaduco et assignatis suis, a festo sancti

Michaelis Archangeli ultimo præterito, ad terminum et pro ter

mino vitæ ipsius Marmaduci, vel quosque idem Marmaducus ad

unum vel plura beneficia ecclesiastica , sive aliam promotionem

condignam clari annui valoris centum librarum aut ultra, per nos

promotus fuerit, tam per manus Thesaurarii reventionum Aug

mentacionum coronæ nostræ pro tempore existentis, de thesauro

nostro in manibus suis de revencionibus prædictis remanere con

tingentibus, quam per manus Receptorum exituum et revencionum

dicti nuper monasterii pro tempore existentibus de eisdem exiti

bus et revencionibus, ad festa Annuntionis beatæ Mariæ Virginis

et sancti Michaelis Archangeli, per equales porciones solvendas.

Eo quod expressa mencio, etc. In cujus rei, etc. Teste Ricardo

Riche, milite, apud Westmonasterium , primo die Martii, anno

regni nostri tricesimo primo.

Per Cancellarium et Consilium predictos, virtute warranti

predicti .

I may here mention , also, that a pension of 201. out of a revenue of 1471. was granted to “ Tho

mas Bolton , abbot of Sawley, Co. York, suppressed and dissolved ;" a fact which proves, contrary